MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 816/2023 Em 06 de Abril de 2023

Câmara Municipal de Arar+tauara
Protocolo: 3501/2023 de 11/04/2023 15:23
Documento: Correspondência Recebida Ro 3501/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILAnvo.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887

SenhorPresidente

':=$:=:à:r=:::8;glH8'n::
:==:!:.Hf::STE::U .- .'

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS

FS 14374/2023
S 14328/2023